2

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TIỀN GIANG
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CÁI BÈ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 403 /TB-CCTHADS
	Cái Bè, ngày  10  tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản
Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014; Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016; Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp;
Căn cứ Bản án, Quyết định số 187/DSST ngày 19 tháng 9 năm 2014 của Tòa án nhân dân huyện huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Bản án, Quyết định số 191/DSST ngày 28 tháng 9 năm 2020 của Tòa án nhân dân huyện huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 471/QĐ.THADS ngày 03 tháng 12 năm 2014 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 80/QĐ.THADS ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất số                                 02/QĐ-CCTHADS ngày 13 tháng 10 năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án  dân sự huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang thông báo cho:
1. Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam, địa chỉ: Số 04, Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường 1, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
2. Ông Võ Thành Công, địa chỉ: ấp Mỹ Phú A, xã Hậu Mỹ Phú, huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang (Người phải thi hành án).

3. Bà Lê Thị Diễm Thúy, địa chỉ: Số 398, tổ 5, khu 3, Thị Trấn Cái Bè, huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang (Người được thi hành án).

3. Bà Huỳnh Thị Bích Phụng, địa chỉ: ấp Hậu Hoa, xã Hậu Thành, huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang (Người được thi hành án).

4. Ông Võ Văn Hải, địa chỉ: ấp Mỹ Phú A, xã Hậu Mỹ Phú, huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang (người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan).
Do các bên đương sự không thỏa thuận lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản đã kê biên của ông Võ Thành Công, địa chỉ: ấp Mỹ Phú A, xã Hậu Mỹ Phú, huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang để đảm bảo thi hành án.
Sau khi thực hiện đầy đủ quy trình để lựa chọn tổ chức đấu giá, thực hiện đăng tải trên cổng thông tin điện tử Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tiền Giang trang thông tin điện tử Tổng cục Thi hành án dân sự và Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản từ ngày 05/5/2023 đến hết ngày 09/5/2023, đã có 02 tổ chức đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ đấu giá và gởi hồ sơ năng lực hợp lý và đúng quy định là:
1. Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam, địa chỉ: Số 04, Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
2. Công ty đấu giá hợp danh Gò Công, địa chỉ: Số 95, Nguyễn Văn Côn, phường 3, thị xã Gò Công, tỉnh Tiền Giang.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí theo Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp và Thông báo số 221/TB-CCTHADS ngày 30/3/2023 của Chấp hành viên Chi cục thi hành án dân sự huyện Cái Bè và trên cơ sở phân tích, đánh giá các tiêu chí và được lãnh đạo Chi cục THADS huyện Cái Bè cho ý kiến thống nhất Hồ sơ đăng ký tham gia của Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam đã thỏa mãn các tiêu chí chung theo quy định và có tổng số điểm đạt theo tiêu chí cao nhất (90 điểm) so với các Công ty đấu giá còn lại; nên Chấp hành viên đã lựa chọn Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam để ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản kê biên.

Nay Thông báo cho các đương sự, Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam biết để xúc tiến việc ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản đối với các tài sản kê biên theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản (đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử Tổng cục THADS (đăng tải);
-Trang Thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Tiền Giang (đăng tải);
- Viện KSND huyện Cái Bè;

- Lưu: VT; HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)
Nguyễn Thị Phương

2